Муниципальное образование город Ноябрьск

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СНЕГУРОЧКА»

ПРИКАЗ

        30.09.2024                                                                                                                       № 155-од

Об утверждении дополнительной программы для детей

  Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 г. № 1441 «Об

утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», в соответствии с Уставом

МБДОУ «Снегурочка», (утв. Постановлением Администрации г. Ноябрьска от 11.04.2017 №

П-246 (с изменениями и дополнениями), СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические

требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи»

(утв. Постановлением главного санитарного врача от 28.09.2020 № 28), СанПиН 1.2.3685-21

«Гигиенические нормативы и требования к обеспечению безопасности и (или) безвредности для

человека факторов среды обитания» (утв. Постановлением Главного государственного

санитарного врача России от 28 января 2021 года № 2), Положением об оказании платных

образовательных услуг муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением

«Снегурочка» муниципального образования город Ноябрьск (утв. приказом МБДОУ

«Снегурочка» от 31.10.2022 № 205-од), на основании решения Педагогического совета (протокол

от 25.08.2024 г. №1), анализа опроса родителей в области дополнительного образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнительную образовательную программу для детей на 2024 – 2025 учебный год.

2. Заместителю заведующего (Старовойтова А.В.) обеспечить реализацию дополнительной

образовательной программы для детей с 01.10.2024 года.

3. Ответственному лицу за ведение официального сайта МБДОУ «Снегурочка»

(Старовойтова А.В.), обеспечить опубликование документа на официальном сайте

образовательного учреждения в сети Интернет.

    Срок до 01.10.2024

4. Делопроизводителю  (Садыхова Н.Б.). довести данную информацию до ответственных лиц.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя заведующего

(Старовойтова А.В.).

Заведующий  МБДОУ «Снегурочка»                                                               Т.И. Марушенко

В дело № ____

Садыхова

		2024-11-21T17:16:05+0500
	Марушенко Татьяна Ивановна